Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE

Rua 06, Nº 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2021 - DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 11 de junho de 2021.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE

(PRAEI) - EDITAL 1/2021 - DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, DE 31 DE MAIO DE 2021

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí-Campus Corrente torna público o Resultado Final da seleção de monitores do Programa

de Acolhimento ao Estudante Ingressante (PRAEI), referente ao EDITAL 1/2021 - DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 31 de maio de 2021.

DISCIPLINA: FÍSICA - TÉCNICO INTEGRADO

CANDIDATO(A) MÉDIA SITUAÇÃO
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Camila Amorim Rocha Nogueira 8,94 APROVADA 1º LUGAR

Iago Alves dos Reis 8,90   APROVADO   2º LUGAR

Daniela Sousa Guedes 8,16 CLASSIFICADA
CADASTRO

RESERVA

Edezio Vilarindo Junior 8,10 CLASSIFICADO
CADASTRO

RESERVA

João Pereira de Araujo 7,88 CLASSIFICADO
CADASTRO

RESERVA

Marcio Davi Rodrigues Barbosa 7,82 CLASSIFICADO
CADASTRO

RESERVA

Rafael Corado de Souza 7,60 CLASSIFICADO
CADASTRO

RESERVA

Naira Guimarães de Sousa 7,29 CLASSIFICADA
CADASTRO

RESERVA

Bruno Allayn Costa Soares 7,37
NÃO CLASSIFICADO

(Itens 5.2 - I e 8 do edital)
***

Pedro Henrique Alves Amorim 7,33
NÃO CLASSIFICADO

(Itens 5.2 - I e 8 do edital)
***

Kallyani Almeida Gomes 0,00
NÃO CLASSIFICADA

(Item 6.3 do edital)
***

Priscila Bispo Nunes 0,00
NÃO CLASSIFICADA

(Item 6.3 do edital)
***

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA - TÉCNICO INTEGRADO

CANDIDATO(A) MÉDIA SITUAÇÃO
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Juçara Oliveria Alves 8,45 APROVADA 1º LUGAR

Alana Letícia Lustosa de Castro 8,30 APROVADA 2º LUGAR

Aline Silva de Sena 8,20 CLASSIFICADA
CADASTRO

RESERVA

Maria da Conceição Moura Alves 8,13 CLASSIFICADA
CADASTRO

RESERVA

Patrícia Silva De Sena 7,90 CLASSIFICADA
CADASTRO

RESERVA

Francisca Tamires Ferreira de Andrade 8,76
NÃO CLASSIFICADA

(Itens 5.2 - I e 8 do edital)
***

Rosenilde Vieira De Carvalho 8,36
NÃO CLASSIFICADA

(Item 5.3 do edital)
***

Nataline Pereira Martins 7,16
NÃO CLASSIFICADA

(Item 5.3 do edital)
***

Kalila Messias Dos Santos 6,90
NÃO CLASSIFICADA

(Itens 5.3 e 6.3 do edital)
***

DISCIPLINA: MATEMÁTICA - TÉCNICO INTEGRADO

CANDIDATO(A) MÉDIA SITUAÇÃO
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Danila Sousa Guedes 9,53 APROVADA 1º LUGAR

Beatriz Rocha Alves da Cunha 9,40 APROVADA 2º LUGAR

Ana Paula Souza Lustosa 9,10 CLASSIFICADA
CADASTRO

RESERVA

Edith Rayanne de Aquino Rodrigues 8,40 CLASSIFICADA
CADASTRO

RESERVA

Genys Marques Carvalho 8,08 CLASSIFICADO
CADASTRO

RESERVA

Wenderson Oscar Santos Silva 7,23 CLASSIFICADO
CADASTRO

RESERVA

Ismael Óliver Vargas Nicolau 9,18
NÃO CLASSIFICADO

(Item 5.3 do edital)
***

João Pedro Lustosa Brito 9,05
NÃO CLASSIFICADO

(Item 5.3 do edital)
***

Werques Borges Batista 8,28
NÃO CLASSIFICADO

(Item 5.3 do edital)
***

Marcos Davi Alves da Silva 0,00
NÃO CLASSIFICADO

(Itens 5.3 e 6.3 do edital)
***

DISCIPLINA: QUÍMICA - TÉCNICO INTEGRADO

CANDIDATO(A) MÉDIA SITUAÇÃO
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Lívia Viana dos Santos 9,46 APROVADA 1º LUGAR

Wanderson Maia Nunes 7,90 APROVADO 2º LUGAR

LAÉCIO BARROS DIAS

Diretor Geral do IFPI - Campus Corrente

ISRAEL LOBATO ROCHA

Diretor de Ensino do IFPI - Campus Corrente

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Laecio Barros Dias, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTE, em 11/06/2021 13:07:37.

Israel Lobato Rocha, DIRETOR - CD3 - DENS-CAMPUS CORRENTE, em 11/06/2021 11:31:10.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/06/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

36477

af9329ea65

	Documento assinado eletronicamente por: